
— 1 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 13

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2005 r.

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 13

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

TREŚĆ:

Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I E:

D E C Y Z J E :

1

50

Nr 199/MON z dnia 12 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia do użytku „Instrukcji

o realizacji badań naukowych i prac studyjnych w resorcie obrony narodowej” . . . . . . . .

Nr 201/MON z dnia 13 lipca 2005 r. zmieniająca decyzję w sprawie zakresu działania

Centrum  Informacyjnego MON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

103 —

104 —

Nr 11/MON z dnia 27 maja 2005 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planów i progra-

mów szkolenia  specjalistycznego żołnierzy Żandarmerii  Wojskowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

103

ZARZĄDZENIE  Nr  11/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia   27 maja 2005 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie

planów  i  programów  szkolenia  specjalistycznego  żołnierzy  Żandarmerii  Wojskowej

Na podstawie art. 9 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia

24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojsko-

wych organach porządkowych (Dz. U. Nr 123,  poz. 1353

i Nr 154,  poz. 1800,  z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i  Nr 89,

poz. 804,  z 2003 r. Nr 139, poz. 1326 i Nr 113,  poz. 1070

oraz  z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800

i Nr 273 poz. 2703) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie

planów i programów szkolenia specjalistycznego

żołnierzy Żandarmerii  Wojskowej  (Dz. Urz. MON Nr 21,

poz. 176) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 uchyla się pkt 2,

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak

załącznik do niniejszego zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  J. Szmajdziński

* Załącznik do decyzji został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

105 —

2




